

Kraków dnia 17.05.2023 r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ II
DO WYKONAWCÓW**

Znak sprawy: MCN.5.261.23.2023

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 135 ust. 2 w zw. z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp) postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę, montaż i instalację wyposażenia meblowego, pomieszczeń biurowych, sal konferencyjnych, przestrzeni otwartych, sali jadalnej restauracji oraz przestrzeni kawiarni, pomieszczeń szatniowych i innych pomieszczeń, w tym pomocniczych w nowej siedzibie Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon** wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej.

Pytanie 1:

Dotyczy pozycji K1:

Proszę o weryfikację wymagania dotyczącego regulacji podparcia lędźwi w krześle K1. Zamawiający wymaga, aby regulacja wynosiła około 500 mm – gdzie całkowita wysokość oparcia ma mieścić się w zakresie 530-550 mm. Czy mechanizm regulacji podparcia lędźwi góra-gół nie powinien być w zakresie ok. 50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że mechanizm regulacji podparcia lędźwi góra-dół ma być w zakresie ok. 50 mm. Błędny zapis wynika z oczywistej omyłki pisarskiej.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pozycji TL1:

Czy Zamawiający dopuści krzesło, gdzie wysokość siedziska jest na poziomie 460 mm, przy założeniu, że spełnia pozostałe wymagania OPZ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość oferowania krzesła, gdzie wysokość siedziska jest na poziomie 460 mm, przy założeniu spełnienia pozostałych kryteriów.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ.

Jednocześnie, działając na podstawie dyspozycji przepisu art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

W rozdziale V w ust. 1 w pozycji 1.4 kolumna „Warunki udziału w postępowaniu” otrzymuje treść:

„O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w ciągu ostatnich **trzech lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował:

1. co najmniej dwie **dostawy obejmujące swym zakresem dostawę, montaż i instalację wyposażenia meblowego na kwotę co najmniej 500 000 zł brutto każda - dotyczy Zadania nr 1.**

*Zamawiający przez określenie montaż rozumie ustawienie, zawieszenie, przymocowanie, złożenie, wypoziomowanie, skręcenie, montowanie podłączeń do przyłączy oraz uruchomienie urządzeń.”

W rozdziale VII ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Formularz oferty, wypełniony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ wraz z załącznikiem nr 1a lub 1b - Formularz cenowy – pod rygorem odrzucenia oferty.”

W rozdziale VII ust. 1 pkt. 3 lit. a) otrzymuje brzmienie: „Karty katalogowe, opisy lub foldery, a także atesty, certyfikaty oraz protokoły oceny zgodności wymagane w Załączniku nr 1 do OPZ dla mebli wyszczególnionych w pkt 3 lit. b).”

W rozdziale VII ust. 3 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: „Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy w zakresie wskazanym przez Zamawiającego.”

W rozdziale XXI:

Zapis o treści: „Administrator będzie przetwarzać Pani/Pana dane w celu realizacji umowy w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, nr sprawy MCN.5.261 2023 na podstawie art. 6 ust. 1 lit b ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.” zastępuje się zapisem: „Administrator będzie przetwarzać Pani/Pana dane w celu realizacji umowy w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, nr sprawy MCN.5.261.23.2023 na podstawie art. 6 ust. 1 lit b ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.”

W wykazie załączników do SWZ dodaje się zapis: „Załącznik nr 8 – Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy w zakresie wskazanym przez Zamawiającego.”

W Załączniku nr 1 do OPZ:

W pozycji 12 w kolumnie „PARAMETR WYMAGANY” dotychczasowy zapis „Mechanizm regulacji podparcia łędźwi góra-dół w zakresie ok. 500mm” zastępuje się zapisem o treści: „Mechanizm regulacji podparcia łędźwi góra-dół w zakresie ok. 50 mm”